1

广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院

粤工贸双创〔2022〕11号

2021-2022 学年校级大学生创新创业

训练计划项目立项结果公告

根据《广东省教育厅办公室转发教育部办公厅关于开展国家

级创新创业学院、国家级创新创业教育实践基地建设工作的通

知》、《关于组织2020-2021年度校级质量工程（大学生创新创业

训练计划与创新创业专门课程）立项申报工作的通知》（粤工贸

双创〔2021〕4号）、《关于2021年大学生创新创业训练计划创业

类项目补充立项名单的公示》（粤工贸双创〔2022〕9号），我

校组织开展了2021-2022学年校级大学生创新创业训练计划项目

立项工作，经各项目申请、所在学院（部门）审核、创新创业学

院初审（创意项目组现场路演答辩、创业组项目提交营业执照）、

校外专家评审、学校公示、学校创新创业教育工作领导小组审议

等环节，拟确定22个项目立项通过，现将结果予以公告。

附件：2021-2022学年校级大学生创新创业训练计划项

目立项结果一览表

创新创业学院

2022 年 9 月 8 日

2

附件

2021-2022学年校级大学生创新创业训练计划项目

立项结果一览表

序

号
二级学院

项目类

别
项目名称 指导老师

项目负

责人

立项

评审

结果

1
测绘遥感信息

学院
创业组 粤问诊-您贴身的私人健康医生

林雄波、孟玉

倩
林佳怡 通过

2 机电工程学院 创业组
“云”助农——乡村振兴服务的

践行者

杨婷婷、侯勇

强
黄仕培 通过

3 机电工程学院 创业组
新媒体+罗洞工匠小镇持续发展赋

能者
杨婷婷 王靖华 通过

4 机电工程学院 创业组
益民飞镖人生--致力全民德智体

劳发展新产业

杨婷婷、梁超

鹏
张鹏飞 通过

5 经济贸易学院 创业组 广速智慧驾校 章少重 潘沛琳 通过

6 经济贸易学院 创业组

轻酷波鞋汇——基于互联网+新零

售下的球鞋交易与洗护一体的专

业连锁工作室（“护鞋匠人”）

章少重、陶智

祥
黄嘉茹 通过

7 经济贸易学院 创业组 拾依·B2C速卖通服饰商店
游秋杨、蒋

晶、陈晓艳
邓宛妮 通过

8 应用外语学院 创业组 揭西县河婆景江酒店 李迪 杨涛 通过

9 应用外语学院 创业组 懒人豆袋椅 冯锐骐 陈静如 通过

3

1

0
应用外语学院 创业组 天贝儿燕窝营销项目 罗春科 杨丰兆 通过

1

1
应用外语学院 创业组 好品合 罗春科 朱宸乐 通过

1

2
经济贸易学院 创业组 尚优全宅智能科技 陶智祥 许澄杰 通过

1

3
经济贸易学院 创业组 卜楽茶作——休闲团建的开拓者 章少重 蔡志威 通过

1

4
双创学院 创业组 粤校文创新缔造

陈思婷、段

念、吴亮
沈楚满 通过

1

5
双创学院 创业组 潜能工作室—阿米巴模式实践者

陈思婷、吴

亮、段念
黄秀安 通过

1

6

测绘遥感信息

学院
创意组

石鹰书社-弘扬中华艺术，陶冶高

尚情操

林雄波、冯臻

佳、刘楚泽
钟丽丹 通过

1

7

测绘遥感信息

学院
创意组

基于SuperMap iPotal的疫情态势

分析及数据可视化研究
申晨 邓燕真 通过

1

8
机电工程学院 创意组

《规韵》——大学生自媒体公益

科普系列创作

吴亮、周红

云、陈思婷、

吴秀杰、陈洪

土

高林颢 通过

1

9
机电工程学院 创意组

典型自动化生产线实验教学仿真

平台

曾洁琼、傅仁

轩
连财勇 通过

2

0

计算机与信息

工程学院
创意组

具有坐姿纠正与人体感应的多功

能智能台灯

胡应坤、曾秀

芳
梁诗琳 通过

4

2

1
机电工程学院 创意组 新型联轴器的缔造者

周佳杰、孙

涛、徐勇军
梁星培 通过

2

2
艺术教育学院 创意组 幼芽青青少儿趣味党课计划

张幼晖、陈惜

娟、车骏飚、

陈维璐、陈正

平

刘可讯 通过